ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryztaltatar.ru; www, agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■ 2020  rj.

KAPAP

№ ь /

Об утверждении состава рабочей комиссии по
решению социально-бытовых проблем ветеранов
Великой Отечественной войны

Во исполнение решений Российского организационного комитета «Победа»
от 11 декабря 2019 года и коллегии Министерства труда, занятости и социальной
защиты Республики Татарстан от 15 января 2020 года, а также в целях организации
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан достойного
празднования 75-летия Победы в Великой Отечественной войне, Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей комиссии по решению
социально-бытовых проблем ветеранов Великой Отечественной войны.

2. На рабочую комиссию возложить решение следующих вопросов:
- организация подомовых обходов всех ветеранов Великой Отечественной

войны, проживающих на территории Агрызского муниципального района
Республики Татарстан;

- осуществление постоянного мониторинга обращений ветеранов Великой
Отечественной войны, содействие в решении их социально-бытовых проблем
(улучшение жилищных условий, ремонт квартир);

- обеспечение ежеквартальной актуализации социальных паспортов
ветеранов Великой Отечественной войны;

- увековечение памяти Героев Отечества.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского

муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

/
Руководитель А.С. Авдеев

Приложение

Состав
рабочей комиссии по решению социально-бытовых проблем ветеранов

Великой Отечественной войны

Г ильмутдинова
Римма Ринатовна

Первый Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета, председатель рабочей комиссии

Хакимова
Лайсан Фазыляновна

Начальник организационного отдела Совета
Агрызского муниципального района РТ, секретарь
рабочей комиссии (по согласованию)

Члены организационного комитета:

Ахметзакирова
Лилия Рашидовна

руководитель структурного подразделения
дорожной территориальной организации
Российского профессионального союза
железнодорожников и транспортных строителей на
Горьковской железной дороге по Ижевскому
территориальному управлению (по согласования)

Бадахшин
Альфред Навитович

Председатель финансово-бюджетной палаты
Агрызского муниципального района РТ (по
согласованию)

Баженова
Ольга Алексеевна

Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета по имущественным и экономическим
вопросам

Бакасова
Зульфия Шамилевна

Руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в Агрызском районе Управления Пенсионного фонда
РФ (по согласованию)

Галеев
Ильгиз Наилевич

Начальник отдела военного комиссариата РТ по
Агрызскому району (по согласованию)

Зарипова
Альмира Тахировна

Начальник управления социальной защиты
Министерства труда, занятости и социальной
защиты РТ в Агрызском муниципальном районе (по
согласованию)

Лутошкина
Равия Фаррахиевна

Пре дседатель Агрызской районной организации
общественной организации ТРО ВОИ -  «Общество
инвалидов РТ» (по согласованию)

Максимова
Любовь Васильевна

Депутат Совета муниципального образования «город
Агрыз», председатель Совета ветеранов предприятий
железнодорожного узла (по согласованию)

Нурисламов
Ришат Тимерович

Заместитель главы Агрызского муниципального
района РТ (по согласованию)

Овчинников
Эдуард Вильевич

Гл авный врач ГАУЗ «Агрызская Центральная
районная больница» (по согласованию)

Рахматулин
Анвар Мянсурович

Руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «город Агрыз» (по
согласованию)

Сафиуллина
Василя Г арафутдиновна

Начальник МКУ «Управление образования
Агрызского муниципального района РТ» (по
согласованию)

Сергеева
Татьяна Сергеевна

Н ачальник отдела молодежной политики
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ

Шамсутдинов
Ильшат Ильдусович

Заместитель Руководителя Исполнительного
комитета по инфраструктурному развитию
Агрызского муниципального района РТ

Главы сельских
поселений Агрызского
муниципального района
Республики Татарстан

по согласованию